

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000060/24

PREGÃO PRESENCIAL n.º 18

Sessão: 1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS: MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA

Detalhamento do Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Na data de 16 de maio de 2024, às , o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
00021	26/02/2024	BEATRIZ AYRA M.R.D.P MAZZAROPE	Membro	392.184.478-90	
00021	26/02/2024	REINALDO ALVES TANIKAVA	Pregoeiro	028.810.618-00	
00021	26/02/2024	TAIS DE FATIMA PEREIRA	Membro	107.258.416-64	
00021	26/02/2024	VILMA MILENA DIAS	Membro	097.299.916-77	

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CREDENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pelo Sr (a) Pregoeiro (a) e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa	CNPJ CPF	RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
3015 Sim	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA CLAUDIO DA SILVA ARAUJO	ME	07.866.938/0001-38 085.632.398-56	18.030.010	Sim

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, o Sr (a).Pregoeiro (a) auxiliado pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA

Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
1	094.000.	BRAÇO ILUMINACAO PUBLICA 2,10M		UN	de	Lance
Clas	051	Proponente / Fornecedor		Valor	190	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	LUKSFORD	380,00	72.200,0	Classificado
						0 S
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Status
2	094.000.	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,535MM		UN	de	Lance
Clas	066	Proponente / Fornecedor		Valor	30	
sif.	Código			Unitário	Valor	
					Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	LUKSFORD	435,00	13.050,0	Classificado
						0 S

Item 3	Código 094.000.029 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM BCO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade RL Valor Unitário	Quantida de 40 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	TECFIO	345,00	13.800,00	Classificado 0 S
Item 4	Código 094.000.030 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM PT Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade RL Valor Unitário	Quantida de 40 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	TECFIO	345,00	13.800,00	Classificado 0 S
Item 5	Código 094.000.031 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO CABECA QUADRADA 300MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 200 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	LUKSFORD	18,10	3.620,00	Classificado S
Item 6	Código 094.000.032 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço PARAFUSO CABECA QUADRADA 250MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 400 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	LUKSFORD	16,50	6.600,00	Classificado S
Item 7	Código 077.000.460 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço RELE FOTOELETRICO 220V E BASE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 500 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	EXATRON	54,00	27.000,00	Classificado 0 S
Item 8	Código 094.000.067 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR PERFURANTE - 1,5 A 10 MM2, 10 A 70 MM2 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 500 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	INTELLI	15,30	7.650,00	Classificado S
Item 9	Código 094.000.046 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço BASE PARA RELE FOTO CELULA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 500 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	EXTRON	35,00	17.500,00	Classificado 0 S
Item 10	Código 094.000.036 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço ARRUELA QUADRADA ACO CARBONO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 500 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	LUSKFORD	6,50	3.250,00	Classificado S
Item 11	Código 094.000.038 Clas sif. Código	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 20MTRS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantida de 100 Valor	Status Lance

					Total	
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	DECORLUX	7,16	716,00	Classificado S
Item 12	Código 094.000.050	Descrição do Produto/Serviço PONTALETE REDONDO (CANO) 2,5" Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade de 50 Valor Total	Status Lance
1	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	GERDAU	835,00	41.750,0	Classificado S
Item 13	Código 094.000.068	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA PÉTALA 100W - 40.000 LÚMENS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade de 400 Valor Total	Status Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA Motivo: IMPUGNADO NO EDITAL	HITEC	192,00	76.800,0	Desclassificado o
Item 14	Código 094.000.069	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA PÚBLICA150 W- 15.000 LÚMENS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade de 100 Valor Total	Status Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA Motivo: IMPUGNADO NO EDITAL	HITEC	398,00	39.800,0	Desclassificado o
Item 15	Código 094.000.070	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA PÚBLICA 200W - 20.000 LÚMENS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade de 100 Valor Total	Status Lance
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA Motivo: IMPUGNADO NO EDITAL	HITEC	489,00	48.900,0	Desclassificado o

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
1	094.000.051	BRACO ILUMINACAO PUBLICA 2,10M Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	de 190 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Código				
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	31,58	260,00	Negociado	
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	260,00	Finalizado	16/05/2024 09:34:47
Item 2	Código 094.000.066	Descrição do Produto/Serviço BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,535MM Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 30 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
Rodada	Nº Lance	Código				
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	32,18	295,00	Negociado	
	3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	295,00	Finalizado	16/05/2024 09:35:26
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		

3		094.000.	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM BCO	RL	de		
Rodada	Nº Lance	029	PropONENTE / FORNECEDOR	%	40	Situação	Data/Hor
		Código		Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	28,99	245,00	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	245,00	Finalizado	16/05/20
							24
							09:36:16
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
4		094.000.	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM PT	RL	de		
Rodada	Nº Lance	030	PropONENTE / FORNECEDOR	%	40	Situação	Data/Hor
		Código		Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	28,99	245,00	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	245,00	Finalizado	16/05/20
							24
							09:36:55
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
5		094.000.	PARAFUSO CABECA QUADRADA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	031	300MM	%	200	Situação	Data/Hor
		Código	PropONENTE / FORNECEDOR	Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	3,31	17,50	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	17,50	Finalizado	16/05/20
							24
							09:37:40
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
6		094.000.	PARAFUSO CABECA QUADRADA	UN	de		
Rodada	Nº Lance	032	250MM	%	400	Situação	Data/Hor
		Código	PropONENTE / FORNECEDOR	Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	4,24	15,80	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	15,80	Finalizado	16/05/20
							24
							09:39:06
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
7		077.000.	RELE FOTOELETRICO 220V E BASE	UN	de		
Rodada	Nº Lance	460	PropONENTE / FORNECEDOR	%	500	Situação	Data/Hor
		Código		Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	48,15	28,00	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	28,00	Finalizado	16/05/20
							24
							09:39:41
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
8		094.000.	CONECTOR PERFURANTE - 1,5 A 10	UN	de		
Rodada	Nº Lance	067	MM2, 10 A 70 MM2	%	500	Situação	Data/Hor
		Código	PropONENTE / FORNECEDOR	Descont	Vlr.		a
				o	Lance		
					Unit.		
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	5,23	14,50	Negociado	
		3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	14,50	Finalizado	16/05/20
							24
							09:40:07
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		

9	Rodada	Nº Lance	094.000.046 Código	BASE PARA RELE FOTO CELULA Proponente / Fornecedor	UN % Desconto	de 500 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	48,57	18,00	Negociado	
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	18,00	Finalizado	16/05/2024 09:40:30
Item 10	Rodada	Nº Lance	Código 094.000.036 Código	Descrição do Produto/Serviço ARRUELA QUADRADA ACO CARBONO Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 500 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	46,15	3,50	Negociado	
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	3,50	Finalizado	16/05/2024 09:41:02
Item 11	Rodada	Nº Lance	Código 094.000.038 Código	Descrição do Produto/Serviço FITA ISOLANTE 19MM X 20MTRS Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 100 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	2,23	7,00	Negociado	
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	7,00	Finalizado	16/05/2024 09:41:35
Item 12	Rodada	Nº Lance	Código 094.000.050 Código	Descrição do Produto/Serviço PONTALETE REDONDO (CANO) 2,5" Proponente / Fornecedor	Unidade UN % Desconto	Quantidade de 50 Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	53,29	390,00	Negociado	
			3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	0,00	390,00	Finalizado	16/05/2024 09:49:10

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	094.000.051 3015	BRACO ILUMINACAO PUBLICA 2,10M LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	260,00	UN 190 Aceito apenas 1 Proposta
2	094.000.066 3015	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,535MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	295,00	UN 30 Aceito apenas 1 Proposta
3	094.000.029 3015	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM BCO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	245,00	RL 40 Aceito apenas 1 Proposta
4	094.000.030 3015	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM PT LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	245,00	RL 40 Aceito apenas 1 Proposta
5	094.000.031	PARAFUSO CABECA QUADRADA 300MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	17,50	UN 200 Aceito

6	3015 094.000.032	PARAFUSO CABECA QUADRADA 250MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	15,80	UN 400	apenas 1 Proposta Aceito
7	3015 077.000.460	RELE FOTOELETRICO 220V E BASE LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	28,00	UN 500	apenas 1 Proposta Aceito
8	3015 094.000.067	CONECTOR PERFURANTE - 1,5 A 10 MM2, 10 A 70 MM2	14,50	UN 500	apenas 1 Proposta Aceito
9	3015 094.000.046	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA BASE PARA RELE FOTO CELULA	18,00	UN 500	apenas 1 Proposta Aceito
10	3015 094.000.036	ARRUELA QUADRADA ACO CARBONO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	3,50	UN 500	apenas 1 Proposta Aceito
11	3015 094.000.038	FITA ISOLANTE 19MM X 20MTRS LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	7,00	UN 100	apenas 1 Proposta Aceito
12	3015 094.000.050	PONTALETE REDONDO (CANO) 2,5" LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	390,00	UN 50	apenas 1 Proposta Aceito
13	068	LUMINÁRIA PÉTALA 100W - 40.000 LÚMENS	0,00	UN 400	Fracassado Deserto
14	069	LUMINÁRIA PÚBLICA 150 W- 15.000 LÚMENS	0,00	UN 100	Fracassado Deserto
15	070	LUMINÁRIA PÚBLICA 200W - 20.000 LÚMENS	0,00	UN 100	Fracassado Deserto

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
3015	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	ME	CLAUDIO DA SILVA ARAUJO	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Sra. Prefeita Municipal Eliana de Fátima Alves e Silva adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adjudica do	Quantidade Marca
1 3015	094.000.051	BRACO ILUMINACAO PUBLICA 2,10M LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	190 LUKSFORD
2 3015	094.000.066	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,535MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	30 LUKSFORD
3 3015	094.000.029	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM BCO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	RL Sim	40 TECFIO
4 3015	094.000.030	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM PT LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	RL Sim	40 TECFIO
5 3015	094.000.031	PARAFUSO CABECA QUADRADA 300MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	200 LUKSFORD

6 3015	094.000. 032	PARAFUSO CABECA QUADRADA 250MM LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	400 LUKSFORD
7 3015	077.000. 460	RELE FOTOELETRICO 220V E BASE LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	500 EXATRON
8 3015	094.000. 067	CONECTOR PERFURANTE - 1,5 A 10 MM2, 10 A 70 MM2 LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	500 INTELLI
9 3015	094.000. 046	BASE PARA RELE FOTO CELULA LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	500 EXTRON
10 3015	094.000. 036	ARRUELA QUADRADA ACO CARBONO LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	500 LUSKFORD
11 3015	094.000. 038	FITA ISOLANTE 19MM X 20MTRS LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	100 DECORLUX
12 3015	094.000. 050	PONTALETE REDONDO (CANO) 2,5" LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA	UN Sim	50 GERDAU

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a Sra. Prefeita Municipal Eliana de Fátima Alves e Silva para homologação. Informou ainda o Sr. Pregoeiro aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Ato contínuo, o Sr. Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o Sr. Pregoeiro declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	3015 Código	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA CNPJ: 07.866.938/0001-38 R ASSIS MONTEIRO, 121 ***** - CENTRO , ITAPEVA - MG, CEP: 37655-000 Telefone: (35) 3434-1054 Fax: 8435.2655 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
1	094.000.051	BRACO ILUMINACAO PUBLICA 2,10M Marca:	UN	190	260,00	49.400,00
2	094.000.066	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2,535MM Marca: LUKSFORD	UN	30	295,00	8.850,00
3	094.000.029	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM BCO Marca:	RL	40	245,00	9.800,00
4	094.000.030	FIO DE COBRE ISOLADO 2,5MM PT Marca:	RL	40	245,00	9.800,00
5	094.000.031	PARAFUSO CABECA QUADRADA 300MM Marca:	UN	200	17,50	3.500,00
6	094.000.032	PARAFUSO CABECA QUADRADA 250MM Marca:	UN	400	15,80	6.320,00
7	077.000.460	RELE FOTOELETRICO 220V E BASE Marca:	UN	500	28,00	14.000,00
8	094.000.067	CONECTOR PERFURANTE - 1,5 A 10 MM2, 10 A 70 MM2 Marca: INTELLI	UN	500	14,50	7.250,00
9	094.000.046	BASE PARA RELE FOTO CELULA Marca:	UN	500	18,00	9.000,00
10	094.000.036	ARRUELA QUADRADA ACO CARBONO Marca:	UN	500	3,50	1.750,00

11	094.000.038	FITA ISOLANTE 19MM X 20MTRS DECORLUX	Marca: UN	100	7,00	700,00
12	094.000.050	PONTALETE REDONDO (CANO) 2,5" GERDAU	Marca: UN	50	390,00	19.500,00
Total do Proponente					139.870,00	

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

BEATRIZ AYRA M.R.D.P MAZZAROPE
CPF.: 392.184.478-90
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 00021 DE 26/02/2024

REINALDO ALVES TANIKAVA
CPF.: 028.810.618-00
RG.:
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 00021 DE 26/02/2024

TAIS DE FATIMA PEREIRA
CPF.: 107.258.416-64
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 00021 DE 26/02/2024

VILMA MILENA DIAS
CPF.: 097.299.916-77
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 00021 DE 26/02/2024

Proponentes:

Representante: CLAUDIO DA SILVA ARAUJO
CPF.: 085.632.398-56
RG.: 18.030.010
Empresa: LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA